2

[bookmark: sub_1082][image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

			21.04.2021

	    № 545-п

	        № 549-п

	      № 560-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.03.2014 № 314-п «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.03.2014 № 314-п, с целью приведения в соответствие муниципального правового акта администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.03.2014 № 314-п «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Нефтеюганска»                                             (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 22.05.2014 № 574-п, от 11.07.2017 № 3-п), а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска 							  С.Ю.Дегтярев

[bookmark: sub_1087][bookmark: sub_1083]
[bookmark: sub_10813]

Приложение
к постановлению
администрации города
от 21.04.2021 № 560-п

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при администрации города Нефтеюганска

	-Глава города Нефтеюганска, председатель
-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя
-начальник отдела Государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску, заместитель председателя (по согласованию)
-главный специалист отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, секретарь.
Члены комиссии:
-представитель Думы города Нефтеюганска (по согласованию)
-заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий   деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска и департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-директор департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска
-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска – директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска
-директор департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска
-заместитель главы города Нефтеюганска – директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска
-начальник отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска
-начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)
-представитель отдела автотранспорта и автодорожного надзора по городу Нефтеюганску МУГАДН по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)
-представитель отдела Гостехнадзора города Нефтеюганска (по согласованию)
-представитель 6 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)
-представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)
-представитель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg